
Врз основа на член 14-e, став 1 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 
106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на Агенција 
за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 
за наменски потрошени средства од даночно ослободување за национални спортски федерации и 

правни лица кои имаат решение за вршење на дејност спорт 

 
    КИКБОКС МАИТАИ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА  за  2021 година, 
                                                                                 (назив) 
    со седиште Антон Попов број 1, локал 1, Скопје со ЕДБ 4030995340632  
                      (адреса)                                                                                    (единствен даночен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   08-1939/4 од 06.11.2018. 
 

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ СУБЈЕКТ ПО ОСНОВ НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ 
СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
субјект по основ на даночно 

ослободување 

Од кого примил средства спортскиот субјект по оваа 
основа 

1  297.000,00  Влада на РСМ 

2  603.000,00  Државна Видеолотарија на РСМ 

   

 
II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИТЕ СУБЈЕКТИ ГИ ПОТРОШИЛЕ СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО  ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 

плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб  
- Дел од трошоци за организација на национално кикбокс првенство 2021 – 

организација, судии и доктори и плата за технички секретар  и надомест за 
членови на Стручен совет на КМФМ и на Регистрациона комисија на КМФМ  279.914,00 

2 

организација на патувања и престој на репрезентација и активни спортисти во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки 

- Карловац опен 21 
- Апликација БИД формулар за организација на СП 2022   378.690,00 

3 
набавка на опрема и реквизити 
банери и позадина за БП 21, маици, печатар 

 164.261,00 

4 
 за организација на меѓународни натпревари во РСМ – дел од трошоци за 
организација на Балканско првенство 2021 во Скопје    78.095,00 

  ВКУПНО  900.960,00 

 
       Потпис и печат на овластено лице 
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